% RALJINTEK

Creating Passion

Precautions

1.Keep and store the product away from the
reach of children.

2.Check the component list and condition of the
product before installation. If there is any pro-
blem, contact the shop where you purchased
to get a replacement or refund.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. is not responsible for any
damages due to external causes, including but
not limited to, improper use, problems with elec-
trical power, accident, neglect, alteration, repair,
improper installation, and improper testing.

4.CPU and motherboard are subject to damage
if the product in incorrectly installed.

VorsichtsmaBnahmen

1.Kindersicher aufbewahren.

2.Priifen Sie vor der Installation die Komponentenliste
und den Zustand des Produktes. Sollte es dabei
ein Problem gegen, wenden Sie sich an lhren
Héndler zwecks Austauschs bzw. Riickerstattung.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. haftet nicht fur Beschadigungen
durch auRere Einfliisse, einschlieRlich aber nicht
beschrénkt auf unsachgeméRen Gebrauch, Strom-
versorgungsprobleme, Unfall, Nachldssigkeit,
Modifikationen, Reparaturen, unsachgemaRe
Installation und unsachgemaRe Uberprifung.

4.Bei unsachgemaRer Installation kénnen CPU und
Motherboard beschadigt werden.

Précautions

1.Conservez et stockez le produit hors de portée
des enfants.

2.Vérifiez la liste des composants et I'état du produit
avant installation. En cas de probléme, contactez
le magasin ou vous l'avez acheté pour obtenir
un remplacement ou un remboursement.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. n'est pas responsable des
dégats dus a des causes externes, y compris mais
non limité a, une mauvaise utilisation, des pro-
blémes d'alimentation électrique, un accident, une
négligence, une modification, une réparation, une
installation incorrecte ou un mauvais test.

4.Le CPU et le carte mére sont sujets a dégats si le
produit est mal installé.

Precauciones

1.Mantenga el producto almacenado fuera del
alcance de los nifios.

2.Revise la lista de componentes y la condicién
de los productos antes de la instalacion. Si hay
algun problema contacte la tienda donde fue
comprado para que le reemplacen el producto
o le devuelvan su dinero.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. no es responsable por dafios
debido a causas externas, como, uso indebido,
problemas con la corriente eléctrica, accidentes,
negligencias, alteracion, reparacion, instalaciéon
indebida y testeo indebido.

4.El procesador y placa madre pueden sufrir dafio
si el producto es indebidamente instalado.

Precauzioni

1.Tenere il prodotto fuori dalla portata dei bambini.

2.Controllare la completezza della dotazione e le
condizioni del prodotto prima dell' installazione.
Se dovessero esserci parti mancanti o danni
contattare immediatamente il rivenditore per
la sostituzione o il rimborso.

3.RAIJINTEK Co. Ltd.non & responsabile di danni
dipendenti da cause esterne, inclusi uso impro-
prio, problemi con la corrente elettrica, cadute
accidentali, negligenza, alterazione, tentativi
di riparazione o errata installazione/testing.

4.Le CPU e le schede madri possono essere soggette
a danneggiamento in caso di errata installazione.

www.raijintek.com

fERLEDEE

1 RREBFREOFOBHEVEIAICEREE TR
BLTLEEL,

2B BENCER@Y R b BLURBKRERL
TLIEE W BN BB B ARFEEIEE LT
THREAIEREBLTEHSOTREL

3.RAIJINTEK Co,, Ltd. I& RIEAEFA. ICBIT BRI
EOERR AR L BOE, FEY) SR E A ES
BREEZSE. ERIBETNSIKRESNEVANEE
IZEBVDEHBBICH L THEEREAVE LA,

4 WREELCEEBEVE CPUBLURHF—R—F
HEBTRHENBIET.

ERIEIR
1ERERNERRERZETBEESN -
2LLRRFBRREEHERRERRR - WEEF
B BERECEENEEURRBRENE
BERH -
3.RAJINTEKR TR EBEFT RN BARSH 2B
% - BEERRGER  TEEZER - BOH
B BEASH BB BN BB TEEZ
ZRANTEE B -
4HPREERNEIBRREFNERIBZRER TS

ZRE -

Mepbl NpeaoCTOPOXKHOCTH
1.XpaHuTe U3fenue B HeLOCTYMHOM ANA AeTeil MecTe.
2.MepeA yCTaHOBKOI NPOBEPbTE CMMCOK KOMMOHEHTOB
1 cocToaHue usnenuna. NMpu Hanuumm npobnem,
obpaTuTech B MarasuH, rae Bbl npuobpenu
u3aenme, ANA 3aMEHbl UM NONYYEHNA BO3MEULEH NS,
3.Komnanus RAIJINTEK Co., Ltd. He HeceT oTBeT-
CTBEHHOCTY 32 yuiep6 unu yBuiTKM, BbI3BAHHbIE
BHEWHVMY NPUYMHAMY, BK/KOYAA aBAPUM, NPOBAEMbI
C INeKTPUYECTBOM, HebpexHOe UK HenpasunbHoe
MCMoNb30BaHMe, MOAMDUKALAM U3AENNSA, CAMOC—
TOATe/IbHbIA PEMOHT, HenpasubHas YCTaHOBKA
WM HenpaBunbHOE TeCTUPOBaHME U3AeNUs.
4.HenpasunbHas yCTaHOBKA M3AEAMA MOXET NPUBECTU
k nopexaenuto LMY n MaTepuHCKOW naatsl.

Onlemler

1.0rini cocuklarin ulasabilecegi yerlerden uzakta
saklayin.

2.Montajdan 6nce parca listesini ve Grtniin duru-
munu kontrol edin. Herhangi bir sorun varsa,
yenisi almak veya para iadesi icin triini satin
aldiginiz magaza ile temas kurun.C

3.RAIINTEK Co., Ltd. hatali kullanim, elektrik sebe-
kesi ile yasanan sorunlar, kaza, ihmal, tadilat,
onarim, hatali kurulum ve uygun olmayan test
dahil ancak bunlarla sinirlh olmamak kaydiyla
hicbir hasardan sorumlu degildir.

4.Urtin hatal sekilde kurulduysa islemci ve ana
kart hasar gorebilir.

Precaucdes

1.Manter e armazenar o produto longe do alcance
de criancas.

2.Verifique a lista de componentes e o estado do
produto antes da instalagdo. Se houver qualquer
problema, entre em contato com a loja onde
o adquiriu para obter uma substituicio ou
reembolso.
.RAJJINTEK Co., Ltd. ndo é responsavel por qualquer
dano devido a causas externas, incluindo, mas
ndo limitado a, utilizagdo indevida, problemas
com energia elétrica, acidente, negligéncia,
alteracdo, reparacdo, instalacdo inadequada e
testagem inadequada.

4.CPU e placa-mae estdo sujeitas a danos se o
produto for instalado incorretamente.

= Heat-sink X 1

= Heat-Sink X 1

= Radiateur X 1

= Disipador de calo X 1
= Dissipatore X 1
E—hTI X

= BUAREEACEE X1

= Pagunatop X 1

= Radyator X 1

=

(

l

=

=

7

= Dissipador de calor X 1

= Back Plate X 1

= Back Plate X 1

= Back Plate X 1

= Placa trasera X 1

= Back Plate X 1

= N\vITL—k X1

HRX1

= 3aaHaa naHens X 1
= Arka Plaka X 1

= Placa traseira X 1

= Intel mounting-clip X 2

= Intel Installations-Clip X 2

= Barre de fixation Intel X 2

= INTEL clip de montaje X 2

= Clip di montaggio - Intel X 2
s Intel RVVTAVGIIYT X 2

= Intel {18 X 2

= MoHTaxHble knuncsl INTEL X 2
= INTEL baglanti klipsi X 2
= Clipe de montagem INTEL X 2

= FanClipX 8
= Liifterbefestigung X 8

= #R3 X 8

= KpenneHus ans
BeHTUnsTopa X 8

= FANKLIPSLERI X 8

= Clipe Ventoinha X 8

= M3 screw X 2

= M3 Schrauben X 2
=Vis M3 X 2

= Tornillo M3 X 2

= Viti M3 X 2

= M3 %I X2

= M3 8R4k X 2

= M3 BUHT X 2

= M3vida X 2

= Parafuso M3 X 2

= Plastic nut X 4

= Plastikabstandshalter X 4
= Ecrou en plastique X 4

= Tuerca de pléstico X 4
= Dadi in plastica X 4
« TSRFYIFYR X4
= BREIRE X 4

= MnnacTmaccoBas rarka X 4

= Plastik somu X 4
= Porca de plastico X 4

= Clip pour Ventilateur X 8
= |os clips del Ventilador X 8
= Staffe per le ventole X 8
« ST X8 /

= BRI L X 4

/

= LGA 2011 screw X 4

= LGA 2011 Schrauben X 4
= Vis LGA 2011 X 4

= LGA 2011 Tornillo X 4

= Viti LGA 2011 X 4

= LGA 2011 % X 4

= LGA 2011 i%#k X 4

= LGA 2011 BuHT X 4

= LGA 2011 vida X 4

= Parafuso LGA 2011 X 4

@

= Pasta térmica X 1

7

Z,

= BERTUR X
EHAF X1

= Tepmo-nacta X 1
7 = Termal macun X 1
= Pasta térmica X 1

§§

‘b’

= Anti-vibration rubber tape / pad X 4
= Anti-Vibration Rubber Tape / Pad X 4
= Patin anti vibrations X 4

= Cintas de goma anti vibraciones X 4

= Pad in gomma antivibrazione X 4

 EEERA X 4
= aHTU-BMBpPALMOHHAA
pe3nHoBas npoknaaka X 4

= Titresim kesici plastik bant / parga X 4
= Fita de borracha / pad anti-vibracao X 4

= Thermal grease X 1
= Wérmeleitpaste X 1
= Pite thermique X 1

= Pasta Termoconduttiva X 1

=Fan X1

= Lifter X 1

= Ventilateur X 1
= Ventilador X 1
= Ventola X 1
=777 X1
=EE X1

= BeHtunatop X 1
=Fan X 1

= Ventoinha X 1

= Crosshar X 1

= Quersteg X 1

= Barre transversale X 1
= barra transversal X 1

= Barra Trasversale X 1

= JOZN=X 1

= BiR X1

= MepeknaaunHa X 1

= Kopra X 1

= Trave X 1

= AMD mounting- clip X 2

= AMD Installations-Clip X 2

= Barre de fixation AMD X 2

= AMD clip de montaje X 2

= Clip di montaggio - AMD X 2
= AMD ROV T4V T )T X 2
= AMDHIE X 2

= MoHTaxHsle knuncsl AMD X 2
= AMD baglanti klipsi X 2

= Clipe de montagem AMD X 2

= Screwdriver X 1

= Schraubendreher X 1
= Tournevis X 1

= Destornillador X 1

= Cacciavite X 1

= TIARSAN=X1
FEF X

= OTBepTKa X 1

= Tornavida X 1

= Chave de fenda X 1

= Metal nut X 4

= Metallmutter X 4

= Ecrou en métalX 4

= Tuerca del metal X 4

= Dadi in metallo X 4

= ABIVFvh X 4

= ZEIZIE X 4

= MeTannuyeckas raiika X 4
= Metal somun X 4

= Porca de metal X 4

= Knurled threaded screws X 4

= Gewindeschrauben X 4

= Vis moletées X 4

= Tornillos roscados estriados X 4

= Controdadi zigrinati X 4

= ALk X 4

- RIEH X 4

= BUHT ¢ pe3bbon X 4

= Disli civata X 4 y

= Parafuso roscado serrilhado X 4

LGA 1366
LGA 115x
LGA 1700

Before installation, check the hole position
of M/B; Intel LGA775, LGA1155/1156/1150
or LGA 1366; AMD AM2, AM2+, AM3 or AM4.

Priifen Sie den zu installierenden Sockel
des M/B; Intel LGA775, LGA1155/1156/
1150 oder LGA 1366; AMD AM2, AM2+
AM3 oder AM4 vor der Installation.

Vérifiez, avant I'installation, la position
des trous correspondant a votre socket;
Intel LGA775, LGA1155/1156/1150 ou
LGA 1366; AMD AM2, AM2+, AM3 or AM4.

Antes de la instalacién, compruebe la
posicion del agujero de la placa base;
Intel LGA775, LGA1155/1156/1150 o
LGA 1366; AMD AM2, AM2+, AM3 o AM4.

Prima dell’ installazione, verificare la
tipologia di socket adottato dalla vostra
Scheda Madre

AVAS—=)VDFIIC AL
fIE=RERLTEEL,

—RORIRD

LZRBIFEREE WL -

lMepea, ycTaHOBKOV NPOBEpbTE COOTBETCTBUE
OTBEPCTUI MaTepuHCKoW nnathl; Intel LGA
775, LGA1155/1156/1150 unu LGA 1366;
AMD AM2, AM2+, AM3 unu AM4.

Kurulumdan 6nce anakarttaki deliklerin
konumlarini kontrol edin; Intel LGA775,
LGAT155/1156/1150 ya da LGA 1366;
AMD AM2, AM2+, AM3 ya da AM4.

Antes da instalacdo, verifique a posi¢do dos
furos na placa-mae: Intel LGA775, LGA
1155/1156/1150 ou LGA 1366; AMD AM2,
AM2+, AM3 ou AM4.

Aim the holes of back plate to the holes
of MB, then let Knurled threaded screws
through back plate and MB

Passen Sie die Lochfihrungen der Back-
plate mit denen des MB‘s an, schieben
Sie dann die Gewindeschrauben (Nr. 8)
durch die Backplate und das MB.

Alignez les trous de la backplate avec ceux
du socket, puis insérez les vis moletées
a travers la backplate et la carte meére.

Alinee los orificios de la placa posterior
con los orificios de la placa base, inserte
los tornillos roscados estriados través de
la placa trasera y MB.

Allineare i fori del backplate relativi al vostro
socket, e posizionate le quattro viti zigrinate,
attraverso motherboard e backplate. Nota:
Potrebbe essere necessario rimuovere i sis-
tema di ritenzione originale sui sistemi AMD.

RYNDMBIA> TN\ T —haty
LRIV R EELAATLEE L,

TS E MK EMRSLAIEN - BOER
EERHEFBEREIHR -

ConocTaBbTe OTBEPCTUA 3a4Hel NaHenm ¢
OTBEPCTUAMW MATEPUHCKOW NiaTbl U BCTaBbTe
pe3bb0Bble BUHTbLI Yepe3 3aAHI0 NaHesb
W MaTepUHCKyio naaTy.

Arka plakada yer alan delikleri, anakarttaki
deliklere gore hizalayin, ardindan disli
civatalan arka plakadan gecirip anakartin
on ylziinden ¢ikarin

Alinhe os furos da placa traseira, com os
furos da placa-mae, em seguida, insira os
parafusos rosqueados serrilhados através
do backplate e da placa-mae.

Use plastic nuts to fasten back plate and
MB

Verwenden Sie die Plastikmuttern um
die Backplate und das MB zu fixieren.

Utilisez les écrous en plastique pour
fixer la backplate a la carte mere.

Utilice tuercas de plastico para sujetar la
placa trasera y la placa base

Utilizzare | controdadi in plastic per
ancorare il backplate alla scheda madre.

TSRAFYIFTY R TRV ZERED N T
L—hEXAMVR—FZERELTLEL,

A LB BB R IR B IR EE E AR SHE -

Wcnonb3ynTe NNacTUKOBbIE ramku Ans
KpenneHus 3afHen naHenn K MaTepPUHCKON
nnare.

Plastik somunlari kullanarak arka plakayi
siki bicimde anakarta sabitleyin

Use as porcas de plastico para fixar o
backplate a placa-mae.

Then, aim the holes of mounting-clip to
the Knurled threaded screws, then slip
over the clips to the screw, and use metal
nuts to fasten.

Setzen Sie dann die Clips auf die Sch-
raubfiihrungen und verschrauben / fixi-
eren Sie diese mit den Metallmuttern.

Alignez les trous des barres de fixation
avec les vis moletées, puis insérez les
plaques sur les vis, et utilisez les écrous
métalliques pour fixer I’ensemble.

Luego, alinee los orificios del clip de
montaje para los tornillos roscados
estriados, luego deslizar sobre los clips
para el tornillo, y utilizar tuercas de
metal para sujetar.

Quindi, posizionare le clip di montaggio
come indicato in foto, e fissare le stesse
con in controdadi zigrinati, aiutandovi
con un cacciavite.

ROVTAVT )y TRV ICELIA
EDSARIVFY FTEELTLIEL,

HNAZBREMENRZEBIRIELTS -
T RTEIREHE -

3aTeM, NOCTaBbTe MOHTAXHble KJWUMChI HA
pe3b608ble BUHTbI N 3aKpPenuTe KANMNChbl Ha
BMHTAX C MOMOLLbIO MeTa/INTINYECKNX raek.

Montaj klibindeki delikleri disli civatalar
Ustine denk getirin ve yerine oturtun.
Sonrasinda metal civatalari kullanarak
sabitleyin.

Em seguida, alinhe os orificios do clipe
de montagem aos parafusos serrilhados,
deslize os clipes sobre os parafusos, e
use as porcas de metal para fixar.




LGA 201x/2066

Fasten LGA 201x/2066 screws tightly onto
MB.

Befestigen Sie die LGA 201x/2066 Sch-
rauben gut auf dem MB.

Installez fermement les vis LGA 201x/
2066 sur la carte mére.

Apriete los LGA 201x/2066 tornillos
firmemente en el MB.

Fissare solidamente le LGA 201x/2066
viti rigate sull MB.

A4V R—FITLGA 201x/2066% A EEL
D TIEL,

SEELGA 201x/20661% # $H 52 7E T #AR
r-

3akpenuTe LGA 201x/2066 BUHTbI NNOTHO
K MAaTepPUHCKOW NaThl.

LGA 201x/2066 vidalar siki bicimde
anakarta sabitleyin.

Aperte os parafusos LGA 201x/2066 fir-
memente na placa-mae.

LGA 201x/2066

Aim the holes of Intel mounting-clip to
the LGA 201x/2066 screws, and slip over
the clips to the screw. Then, fasten the
metal nuts onto LGA 201x/2066 screws.

Richten Sie die Lochfihrungen der Intel
Mounting Clips auf die LGA 201x/2066
Schrauben aus, und setzen Sie diese auf
(Siehe Bild). Setzen und ziehen Sie dann
Metallmuttern auf und ziehen Sie diese fest.

Alignez les trous des barres de fixation
Intel avec les vis installées sur le socket,
puis glissez les barres sur les vis. Enfin,
serrez les écrous en metal sur les vis
LGA 201x/2066 pour fixer I'ensemble.

Apunte los orificios de montaje del Intel-
Chip con los LGA 201x/2066 tornillos,
deslizar los clips en los LGA 201x/2066
tornillos. Apretar las tuercas metdlicas
en los LGA 201x/2066 tornillos.

Allineare le forature della lastra di
montaggio con le LGA 201x/2066 viti
rigate, fissare il tutto con le madrevite.

ROVTAVT Y1)y T LGA201x/2066%
T CELRAIH ARV F Y FTHREDTLIEE
LY

HIRZFBLCA 201x/20668% % » B
ELEIREHEE -

YCTaHOBMTE MOHTaXHble Kauncel Intel Ha
LGA 201x/2066 BUHTbI, 3aTeM 3akpenuTe
C NMOMOLLbIO MeTA/UINYECKUX raekK.

Intel baglanti klipslerindeki delikleri LGA
201x/2066 vidalar tizerine denk getirin ve
kliplerin uygun bicimde oturmasini saglayin.
Ardindan metal somunlari LGA 201x/2066
vidalar tsttine yerlestirip sikin.

Alinhe os furos da clip de montagem Intel
aos parafusos LGA 201x/2066, e deslize os
clipes sobre os parafusos. Em seguida,
aperte as porcas de metal sobre os parafusos.

Please clean the surface of CPU before
applying the thermal grease, then apply
thermal grease evenly on CPU.

Reinigen Sie die Oberflache der CPU
bevor Sie die Warmeleitpaste auftragen.
Tragen Sie dann diese gleichméaRig auf
die CPU auf.

Nettoyez la surface du processeur, puis
étalez la pate thermique de maniere
homogéne

Por favor, limpie la superficie de la CPU
antes de aplicar la pasta térmica, a
continuacion, aplique la pasta térmica de
manera uniforme en la CPU.

Quindi , pulire con cura la superfice della
CPU, prima di applicare la pasta termica
per un ottimale scambio termico.

CPUDKREZ Rl L CHEY ) A%Z CPUIC
BFENICEOTLREL,

ZHRGRERIFESERCPURE > BIEE
BER LBRBIIIERECPUL -

MoxanyicTa, 04UCTUTE MOBEPXHOCTU MpPoLLEccopa
nepes HaHeCeHVWeM TepMomnacTbl, a 3aTem
HaHecWTe TepMonacTy pPaBHOMEPHO Ha
npoueccop.

Termal macun uygulamadan 6nce islemci
ylizeyini temizleyin. Ardindan esit bicimde
islemci ylizeyine termal macun sirin.

Por favor, limpe a superficie da CPU antes
de aplicar a pasta térmica, em seguida,
aplicar pasta térmica uniformemente sobre
CPU.

Before installing the Heat-sink on the
CPU, please tear the protective film off.

Ziehen Sie den Schutzfilm vorsichtig
vom Heatsink ab, bevor Sie diesen auf
die CPU aufsetzen.

Avant d’installer le radiateur sur le
processeur, pensez a enlever le film de
protection.

Antes de instalar el disipador de calor
sobre la CPU, por favor rasgar la pelicula
protectora.

Prima di applicare il dissipatore, sara
necessario rimuovere il film protettivo
dall’ area che andra a contatto con la
CPUA

CPUIC Y 9 BHTIC. E— YV EED
RET IV LERIDLTLEL,

A5 ELA SR R AR R GE A AR T B - (RFEAOHN
BT OB MERCPUL »

Mepen ycTaHOBKOW pagvatopa Ha npoLeccop,
CHUMWTE, NOXaNYNCTa, 3aLNUTHYIO MIEHKY.

Radyatori islemci tizerine yerlestirmeden
once alt yizdeki koruyucu naylon kapla-
mayi cikarin.

Antes de instalar o dissipador de calor
sobre a CPU, por favor, remova a pelicula
protetora.

Cross the crossbar thru above the Heat-
sink base, and aim the raise points of
crossbar to holes of Heat-sink base.

Legen Sie den Quersteg mittig tiber die
Heatsinkbase (siehe Foto oben). Achten Sie
dabei auf die Lochfiihrungen des Querstegs
und den Lochfiihrungen der heatsinkbase,
diese sollten da einrasten.

Positionnez la barre transversal sur la base
du radiateur en faisant correspondre les
reliefs présents sur les deux surfaces.

Cruce el travesafo a través encima de la
base del disipador de calor, y alinee los
puntos planteo de travesafio a los agujeros
de la base del disipador de calor.

Posizionare la barra trasversale attr-
averso il dissipatore, allineando i fori di
quest’ultima a quelli presenti sul diss-
ipatore

JORN—DZEiEE E— b2 I DINITHRSD
AATLIZEL,

15 B AR HO W B O E R A\ BB ER ERYE
3, o

YcTaHoBUTE nepeknagauHy Hag 6asoi
paauaTtopa, Tak, 4Tobbl BbiCTynawuue
3/1eMeHTbI Monaan B OTBEPCTMS Ha base
paaunartopa.

Kopru plakayr radyatér tabanindaki bo-
sluktan gecirin ve radyator tabanindaki
cikintilara denk getirin.

Insira a barra através da base dissipador
de calor, e alinhe os pontos de eleva¢do
da barra com os orificios da base do
dissipador.

Aim the holes of crossbar to the pillar
holes of mounting-clip, then use screw
driver © and M3 screws to fasten cross
bar and mounting-clips

Setzen Sie den Kiihlkorper auf die CPU
und verschrauben Sie den Quersteg mit
den Mounting Clips, nutzen Sie dafiir einen
Kreuzschrauber und die M3 Schrauben
(siehe Bild).

Alignez les trous de la barre latérale avec
ceux des barres de fixation préalablement
insérées, et utilisez les vis M3 (tournevis +)
pour fixer 'ensemble.

Alinee los orificios del travesafio a los
agujeros de los pilares de clip de fijacion,
utilice un destornillador @ y los tornillos
M3 para fijar la barra transversal y clips
de montaje.

Quindi, posizionare il dissipatore sulla CPU,
allineando | fori della barra trasversale alle
opportune filettature presenti sulle clip di
montaggio, ed utilizzando un cacciavite a
croce, fissare il dissipatore con le viti M3.

JORN=—DRNEI TV TAVTIVIT DR
FICEDE. TTARSA/N—(M3) TRIEHE
B ARN—EEELTLIEEL,

BiISBR CAELEENR ERRHIL
I 8 R+ T LAMB IR #1 3H R EAR -

YcTaHoBMTE paAnaTop Tak, YTobbl 0TBEPCTUSA
nepeknafuHbl CoBnasa C OTBEPCTUAMU Ha
CTONBUKAX MOHTAXHBIX KJWUMCOB, 3aT€M C
noMoLLbo 0TBePTKME® 1 BUHTOB M3 3akpenuTe
nepeknaguHy  MOHTaXHbl€ KAUMChI
Kopri plakasi ucundaki delikleri montaj
kliplerindeki baglanti noktalarina gore
hizalayin ve yildiz tornavida kullanarak
M3 vidalari yerlestirin ve sikin.

Alinhe os furos da barra aos buracos pilar da
clipe de montagem, em seguida, use uma
chave de fenda @ e parafusos M3 para
fixar a barra e clipe de montagem

Insert one side of fan clip into Fan hole

Setzen Sie den Hacken wie auf dem Bild
in die Lochfuihrung des Lufters.

Insérer une extrémité du clip dans
I'emplacement prévu sur le ventilateur
(trou)

Introduzca el clip metalico con el agujero
del ventilador.

Inserire la clip in metallo nel foro per la
ventola

TV R—IVCT 7o)y THEELAHFHE
7.

HEBRN—IRENTERBL

BcTaBbTe OAHY YaCTb KpenieHua BeHTUNATopa
B MOHTAXHO€ OTBEPCTUE.

Fan klipsinin bir ucunu fandaki delige
yerlestirin

Insira uma extremidade do clip no furo
da ventoinha

IIPOIO0n0

AN
\\)//\///(

Upside down the other side of fan clip
to hold first 3 fins tightly.

Ziehen Sie den Clip nach hinten und
setzen Sie diesen, wie im Bild angegeben
in die ersten 3 Fins ein um diesen zu
fixieren.

Emboiter I'autre extrémité du clip dans
I'emplacement prévu a cet effet sur le
radiateur (les 3 premiéres ailettes)

En la parte opuesta del disipador, debe
enganchar la otra parte del clip con una
separacion de tres aletas.

Una volta inserita la clip in metallo nel
foro della ventola agganciarla all’estremita
del corpo lamellare (terza lamella)

77> DRFENHEONS3EBDT )y T
TEKLESHET,

BRGNS —mEOEE=EHETE
E (RE=5ER)

[lpyryto 4acTb KpenieHus akkypaTHo, HO
Kpenko 3auenute 3a TPeTbl MIACTUHY
paavatopa ¢ 06paTHON CTOPOHbI.

Fan klipsinin diger ucunu Ulc plakayi
sikica tutacak bicimde oluga yerlestirin.

Virar para baixo a outra extremidade do
clip e fixar nas trés primeiras aletas de
aluminio




